

רווח של 144 מיליון שקל ותשואה של 9% לבינלאומי ברבעון השלישי

יחס הון ליבה – 10.04%

**סמדר ברבר-צדיק: "מובילות הבינלאומי בתחום שוק ההון ויעוץ השקעות
היא הקטר שמאפשר את צמיחת הבנק בסביבת ריבית נמוכה"**

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של השנה ב-429 מיליון שקל, בהשוואה ל-445 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד.

הרווח לפני מסים גדל ב-5.1% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם ב-716 מיליון שקל.

ברבעון השלישי של השנה, הסתכם הרווח ב-144 מיליון שקל, בהשוואה ל-149 מיליון שקל ברבעון השני של השנה ול-161 מיליון שקל ברבעון המקביל אשתקד.

התשואה להון הגיעה בתשעת החודשים ל-8.7% בחישוב שנתי, וברבעון השלישי ל-9.0%.

סמדר ברבר-צדיק, מנכ"ל קבוצת הבינלאומי אמרה: "תוצאות הבינלאומי משקפות את מעמדה של הקבוצה בזירה התחרותית ואת האיתנות הפיננסית שלה, שבאה לידי ביטוי בהלימות ההון הגבוהה במערכת שחצתה הרבעון את ה-10%. ההתמחות והמובילות של הבינלאומי בתחום שוק ההון ויעוץ השקעות הן הקטר שמאפשר את צמיחת הבנק גם בסביבת ריבית נמוכה. בנוסף ממשיך הבנק להציג שיפור מתון אך עקבי ומתמשך ביחס היעילות וכן לנהל תיק אשראי איכותי ומפוזר".

הכנסות ריבית, נטו והכנסות המימון שאינן מריבית הסתכמו בתשעה חודשים ב-1,793 מיליון שקל, ירידה של 0.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. ברבעון השלישי הסתכמו הכנסות אלה ב-560 מיליון שקל, ירידה של כ-11% לעומת לתקופה המקבילה אשתקד שנובעת ברובה מקיטון בפעילות מימוש אגרות חוב במהלך הרבעון.

ההוצאות בגין הפסדי אשראי נערכו על בסיס שמרני והסתכמו ב-65 מיליון שקל, בהשוואה ל-85 מיליון שקל בתקופה המקבילה אשתקד. ברבעון השלישי הסתכמו ההוצאות בגין הפסדי אשראי ב-21 מיליון שקל. שיעור ההפרשה להפסדי אשראי מסך האשראי לציבור בתשעת החודשים הראשונים של השנה וברבעון השלישי עמד על שיעור של 0.13%.

ההכנסות מעמלות והכנסות אחרות גדלו ב-5.5% ל-1,094 מיליון שקל. ההכנסות מעמלות גדלו ב-3.4% ל-1,050 מיליון שקל, גידול שנובע בעיקר מעליה בהכנסות מפעילות לקוחות בניירות ערך ומעליה בהכנסות מכרטיסי אשראי.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב-2,106 מיליון שקל, גידול בשיעור של 1.3%. ברבעון השלישי הסתכמו ההוצאות התפעוליות והאחרות ב-686 מיליון שקל, גידול של 0.6% בלבד בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד. **יחס היעילות** ממשיך להשתפר וירד מ-73.5% בסוף שנת 2012 ל-72.9%.

סך ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק ליום 30 בספטמבר 2013 הסתכם ב-6,764 מיליון שקל, בהשוואה ל-6,563 מיליון שקל בסוף 2012, גידול של 3.1%. **קרן ההון** גדלה ברבעון ל-61 מיליון שקל לעומת 30 מיליון שקל בסוף הרבעון השני של 2013. **יחס הון הליבה** הגיע ל-10.04%. להערכת הבנק **יחס ההון רובד 1 לפי הוראות באזל 3** הוא 9.88%.

האשראי לציבור, נטול ליום 30 בספטמבר 2013 הסתכם ב-66,895 מיליון שקל, גידול של 1.1% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. **פקדונות הציבור** גדלו ב-1.9% והסתכמו ב-85,380 מיליון שקל. סך **תיק ניירות הערך** של לקוחות הקבוצה גדל ב-26 מיליארד שקלים בתשעת החודשים ומסתכם ב-219 מיליארד שקל.

לשכת הדוברת

הבנק הבינלאומי הראשון לישראל בע"מ • www.fibi.co.il

נתונים עיקריים

רווח ורווחיות			לתשעת החודשים שנתיים ביום 30 בספטמבר	
	2013	2012	שינוי	
	במיליוני ש"ח		ב-%	
הכנסות רבית, נטו	1,653	1,693	(2.4)	
הכנסות שאינן מרבית	1,234	1,151	7.2	
סך ההכנסות	2,887	2,844	1.5	
מזה: עמלות	1,050	1,015	3.4	
הוצאות בגין הפסדי אשראי	65	85	(23.5)	
הוצאות תפעוליות ואחרות	2,106	2,078	1.3	
רווח לפני מסים	716	681	5.1	
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק	429	445	(3.6)	

מאזן - נתונים עיקריים					שינוי לעומת
	30.9.13	30.9.12	31.12.12	30.9.12	31.12.12
	במיליוני ש"ח		ב-%		
סך כל המאזן	107,303	104,457	2.7	1.5	
אשראי לציבור, נטו	66,895	66,199	1.1	(1.4)	
ניירות ערך	12,656	10,437	21.3	29.7	
פקדונות הציבור	85,380	83,774	1.9	1.2	
אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	5,815	5,403	7.6	3.5	
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	6,764	6,345	6.6	3.1	

יחסים פיננסיים עיקריים			לתשעת החודשים שנתיים ביום 30 בספטמבר		לשנה שנתיים ביום 31 בדצמבר
	2013	2012	2012	2013	
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק לסך כלהמאזן	6.3%	6.1%	6.2%		
הוצאות בגין הפסדי אשראי לאשראי לציבור, נטו*	0.13%	0.17%	0.20%		
יחס ההון ליבה לרכיבי סיכון	10.04%	9.33%	9.65%		
יחס ההון רובד 1 לרכיבי סיכון	10.04%	9.33%	9.65%		
יחס ההון הכולל לרכיבי סיכון	15.27%	14.19%	14.94%		
אשראי לציבור, נטול סך כלהמאזן	62.3%	63.4%	64.2%		
פקדונות הציבור לסך כלהמאזן	79.6%	80.2%	79.8%		
פקדונות הציבור לאשראי לציבור, נטו	127.6%	126.5%	124.3%		
הוצאות תפעוליות ואחרות לסך ההכנסות	72.9%	73.1%	73.5%		
תשואת הרווח הנקי להון המיוחס לבעלי מניות הבנק*	8.7%	10.0%	9.5%		
יחס ההכנסות לנכסי סיכון*	5.7%	5.6%	5.6%		

* על בסיס שנתי

מאזן מאוחד
(במיליוני ש"ח)

31.12.12	30.9.12	30.9.13	באור	
(מבוקר)	(לא מבוקר)	(לא מבוקר)		
נכסים				
22,939	22,205	22,544		מזומנים ופקדונות בבנקים
9,756	10,437	12,656	2	ניירות ערך
932	1,553	1,120		ניירות ערך שנשאלו
68,715	67,086	67,755	3	אשראי לציבור
(836)	(887)	(860)	3	הפרשה להפסדי אשראי
67,879	66,199	66,895		אשראי לציבור, נטו
3	8	6		אשראי לממשלה
376	403	380		השקעות בחברות כלולות
1,185	1,177	1,164		בנינים וציוד
599	599	544		נכסים בלתי מוחשיים
(4)1,219	(4)1,104	1,105	7	נכסים בגין מכשירים נגזרים
797	772	807		נכסים אחרים (2)
-	-	82	17	נכסים המוחזקים למכירה
105,685	104,457	107,303		סך כל הנכסים
התחייבויות והון				
84,365	83,774	85,380	11	פקדונות הציבור
1,385	1,145	1,411		פקדונות מבנקים
685	441	574		פקדונות הממשלה
5,620	5,403	5,815		אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
(4)1,710	(4)1,537	1,434	7	התחייבויות בגין מכשירים נגזרים
5,148	5,611	5,693		התחייבויות אחרות (3) (1)
-	-	10	17	התחייבויות המוחזקות למכירה
98,913	97,911	100,317		סך כל ההתחייבויות
6,563	6,345	6,764		הון המיוחס לבעלי מניות הבנק
209	201	222		זכויות שאינן מקנות שליטה
6,772	6,546	6,986		סך כל ההון
105,685	104,457	107,303		סך כל ההתחייבויות וההון

(1) מזה: הפרשה להפסדי אשראי בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים בסך של 119 מיליון ש"ח, 104 מיליון ש"ח ו-103 מיליון ש"ח ב-30.9.12, 30.9.13 ו-31.12.12 בהתאמה.

(2) מזה: נכסים אחרים הנמדדים בשווי הוגן בסך של 15 מיליון ש"ח, 36 מיליון ש"ח ו-33 מיליון ש"ח ב-30.9.13, 30.9.12 ו-31.12.12 בהתאמה.

(3) מזה: התחייבויות אחרות הנמדדות בשווי הוגן בסך של 1,103 מיליון ש"ח, 1,041 מיליון ש"ח ו-626 מיליון ש"ח ב-30.9.13, 30.9.12 ו-31.12.12 בהתאמה.

(4) סווג מחדש. ראה באור 1 ו' (2) להלן.

הבאורים לתמצית הדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

נחמן ניצן
סמנכ"ל, חשבונאי ראשי

סמדר ברבר-צדיק
מנהל כללי

רוני חזקיהו
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 26 בנובמבר, 2013

דוח רווח והפסד מאוחד
(במיליוני ש"ח)

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר		לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		באור	
2012	(מבוקר)	2012	2013	2012	2013		
3,787	הכנסות רבית	940	2,612	1,020	*3,006	9	
1,537	הוצאות רבית	382	959	440	1,313	9	
2,250	הכנסות רבית, נטו	558	1,653	580	1,693		
134	הוצאות בגין הפסדי אשראי	21	65	33	85	3	
2,116	הכנסות רבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי	537	1,588	547	1,608		
150	הכנסות שאינן מרבית	2	140	50	*114	10	
1,362	הכנסות מימון שאינן מרבית	360	1,050	335	1,015		
35	עמלות	28	44	17	22		
1,547	הכנסות אחרות	390	1,234	402	1,151		
1,633	סך הכל הכנסות שאינן מרבית	401	1,263	392	1,218		
435	הוצאות תפעוליות ואחרות	114	332	112	332		
166	משכורות והוצאות נלוות	41	128	42	126		
557	אחזקה ופחת בנינים וציוד	130	383	136	402		
2,791	הפחתות של נכסים בלתי מוחשיים	686	2,106	682	2,078		
872	הוצאות אחרות	241	716	267	681		
324	סך כל ההוצאות התפעוליות והאחרות	93	295	*105	*250		
548	רווח לפני מסים	148	421	162	431		
51	הפרשה למסים על הרווח	1	23	5	30		
599	רווח לאחר מסים	149	444	167	461		
(22)	חלק הבנק ברווח של חברות כלולות לאחר השפעת המס	(5)	(15)	(6)	(16)		
577	רווח נקי	144	429	161	445		
	לפני ייחוס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה						
	המיוחס לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה						
	המיוחס לבעלי מניות הבנק						
5.75	רווח בסיסי למניה המיוחס לבעלי מניות הבנק	1.44	4.28	*1.60	*4.44		

* התאמה לא מהותית של מספרי השוואה. ראה באור 1.ה. להלן.